
Didžioji pieva

PIRMADIENIS, liepos 3 d.
10.00   Žibintų gaminimo dirbtuvės
14.00	 	 	 Pietūs
15.00   Šamaniškų būgnų gimimas  su
       Tamas Schrek
17.00   Žibintų kabinimas
19.00	 	 	 Vakarienė
20.00   Festivalio atidarymas
21.00   Muzikinis projektas IDEM
 

Tipių	pieva:
Skaidros muzikiniai-edukaciniai užsiėmimai

ir kt.

BENDRA	INFORMACIJA:

„Debesų	pievoje“	veiklos	vyks
keliose	zonose:

Didžioji	pieva	(pagrindiniai	užsiėmimai
suaugusiems),

Tipių	pieva	(papildomi	užsiėmimai
suaugusiems	tipiuose	ar	prie	jų),

Vaikų	pieva	(užsiėmimai	vaikams	ir	vaikų	
priežiūra)

bei	įvairios	didesnio	fizinio	aktyvumo	veiklos	
pušyne.

Esant	labai	blogam	orui	veiklos	gali	būti	
perkeltos	į	„Auksinės	girios“	didįjį	pastatą	

arba	tipius.

Tipių	pievoje	nuolat	vyks	mažosios
kūrybinės	dirbtuvės	ir	moterų

patyriminiai	užsiėmimai,	į	kuriuos	kvies	
mokytojai	kelis	kartus	viso	festivalio	metu,	
atsižvelgiant	į	susidarantį	dalyvių	skaičių.

Vyks	nemokami	užsiėmimai:
dainavimas	ir	kvėpavimo	technika,	etno
ornamentika,	akrobatinė	joga,	pažintis	su	
įvairiais	etniniais	instrumentais,	ajurvedos	
procedūros	ir	įvairūs	masažai,	batika,

moterų	ratai,	aklieji	pasivaikščiojimai	kiti	
įdomūs	ir	naudingi	užsiėmimai.

Ežere	bus	galima	išsinuomoti	paplaukioti
irklentėmis,	nemokamai	išbandyti	watsu	

vandens	procedūras.

ANTRADIENIS, liepos 4 d.
8.00    Joga su Sigitu Grybu
9.00	 	 	 	 Ryto	ratas	ir	pusryčiai		
10.00   Aukščio baimės kontrolė
       (pušyne) su Kęstučiu Kaupu
11.00   Afrikos būgnai su
       Gediminu Mačiulskiu
12.30   Vakarų Afrikos šokiai su
       Ieva Žigaite
14.00	 	 	 Pietūs
15.00   Nematomo aklųjų pasaulio istorijos
19.00	 	 	 Vakarienė	
20.00   Dainuoja Gražvydas  
21.00   Promočių giesmės. Sutartinių
       magija su Laurita Peleniūtė
22.00   Vidinė kelionė (garso sesija) su
       Kęstučiu ir Kristina Kaupais

Tipių	pieva:
Batika su Raminta Kabelkaite,

moterų ratas su Aušrine Šadauskaite,
Skaidros muzikiniai-edukaciniai užsiėmimai ir kt.

TREČIADIENIS,	liepos	5	d.
8.00    Joga su Sigitu Grybu
9.00	 	 	 	 Ryto	ratas	ir	pusryčiai		
11.00   Polinezietiško gydymo meno MA-URI
       dirbtuvės su Jurga Mozūriene
14.00	 	 	 Pietūs	
15.00   Eksperimentinis piešimas su
       Paul Takahashi
17.00   Paskaita apie sveiką gyvenseną ir
       intensyvi MyHero treniruotė su
       Ignu Bakėjumi
19.00	 	 	 Vakarienė	
20.00   Obertoninis dainavimas su
       Kęstučiu Kaupu
21.00   Ginto Gascevičiaus ritminis-garsinis
       projektas. Jamm’as.
22.30   Garso ir šokio, vizualus
       performansas „beTONO“ 

Tipių	pieva:
Žongliravimas POI ir DIABOLO su Sigitu Grybu,
tekstilės dizaino dirbtuvės su Julija Mažuoliene, 

Skaidros muzikiniai-edukaciniai užsiėmimai,
oro joga pušyne su Kęstučiu Kaupu ir kt.

KETVIRTADIENIS, liepos 6 d.
8.00    Joga su Sigitu Grybu
9.00	 	 	 	 Ryto	ratas	ir	pusryčiai		
10.00   Kalbėjimo menas  su
       Adrija Čepaite-Palšauskiene
11.00   Akrobatinė joga su Tumu Navicku
14.00	 	 	 Pietūs	
15.00   EtnoDesign kūrybinės dirbtuvės
       SAPNŲ KORYS su Rūta ir Linu
       Ambrasūnais
17.00   Capoeira su
       Vilen Arutiunian (Moreno)
19.00	 	 	 Vakarienė	
20.00   Skaidros Jančaitės
       eksperimentų studija
21.00   Lietuvos himnas ir liaudiškos
       dainos prie laužo su grupe Skaidrumos
22.00   Šventiški šokiai 

Tipių	pieva:
Etno ornamentika su Raminta Kabelkaite,

Skaidros muzikiniai-edukaciniai užsiėmimai, 
slackline, capoeira, veido joga, masažai,
ajurvedinės procedūros, akro-joga ir kt.

PENKTADIENIS, liepos 7 d.
8.00    Joga su Urte Skrodenyte
9.00	 	 	 	 Ryto	ratas	ir	pusryčiai		
10.00   Promočių giesmės. Moterų dainos
       su Laurita Peleniūte
11.00   Kontaktinė improvizacija su
       Karolina Žernyte ir
       Jauniumi Pisaravičiumi
14.00	 	 	 Pietūs	
15.00   Tantra. Šventiškas vyriškų ir moteriškų
       energijų ratas su Prem Sarani
18.00	 	 	 Vakarienė	
19.00   Baltiškos vestuvės  
20.00   grupė Laiminguo 
21.00   Dainos ir šokiai 

Tipių	pieva:
Skaidros muzikiniai-edukaciniai užsiėmimai,

aitvarų gamyba, slackline, masažai,
ajurvedinės procedūros, akro-joga ir kt.

ŠEŠTADIENIS, liepos 8 d.
8.00    Joga su Urte Skrodenyte
9.00	 	 	 	 Ryto	ratas	ir	pusryčiai		
11.00   Pojūčių teatras su Kristina Žernyte
       ir Jauniumi Pisaravičiumi
14.00	 	 	 Pietūs	
15.00   Joga ant irklenčių 
17.00   Grojimas dambreliu su Simu Januliu
19.00	 	 	 Vakarienė	
20.00   dainuoja Sati Matangi Shakti
21.00   Šokiai rytietišku ritmu  
23.00   Ugnis šventoji, ugnis galingoji!
       (per ugnį ir žarijas sudeginame tai,
       kas nereikalinga mūsų viduje,
       savo senąjį „aš”...)

Tipių	pieva:
Skaidros muzikiniai-edukaciniai užsiėmimai,
slackline, masažai, ajurvedinės procedūros,

akro-joga ir kt.

SEKMADIENIS, liepos 9 d.
8.00    Joga su Urte Skrodenyte
9.00	 	 	 	 Ryto	ratas	ir	pusryčiai		
11.00   Atsisveikinimo ir dėkojimo ratas 
14.00   Pietūs
15.00   Paskutiniai pokalbiai, apsikeitimai
       kontaktais ir iškeliavimas namo 

Tipių pieva ir pušynas
bei

Ramybės	laikas	visoje	festivalio	teritorijoje	-	
nuo	vidurnakčio.

Einame	ilsėtis	patys	ir,	jei	reikia,	lopšine	
padedame	užmigti	kaimynui.

Programa	gali	šiek	tiek	kisti
(nes	debesys	plaukia).


